Письмо-заявка

на заключение договора теплоснабжения и горячего водоснабжения

Наименование потребителя  __________________________________________________________
Должность и Ф.И.О. руководителя (собственника)________________________________________
Место нахождения юридического лица (юридический адрес)______________________________ ___________________________________________________________________________________

                                                                                 (указать адрес согласно учредительных документов)

Фактический адрес (почтовый адрес)__________________________________________________  ___________________________________________________________________________________

       (указать фактический адрес потребителя для почтовых отправлений  при исполнении договора)

Телефон (тел./факс) __________________________________________________________________

E-mail ______________________________________________________________________________

Прошу Вас заключить договор теплоснабжения и горячего водоснабжения на поставку тепловой энергии и горячего водоснабжения для объекта(-ов) ____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(указать наименование и категорию объекта – промышленное предприятие, учреждение, магазин, торговая палатка и т.п., в случае заключения договора на несколько объектов, применить порядковый №)

расположенного(-ых) по адресу(-ам):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(в случае расположения объектов по разным адресам, применить порядковый №)

(список прилагаемых документов на обратной стороне заявки)
Перечень документов, прилагаемых к заявке:

Копии правоустанавливающих документов, заверенные покупателем:
Для юридических лиц:

1. Устав юридического лица (допускается предоставление копии листов из Устава – титульный лист, последний лист с печатями, глава о юридическом статусе, глава об исполнительном органе) с отметкой налогового органа или/и учредительный договор (при отсутствии Устава) со всеми изменениями и дополнениями; Положение (для отдельных организаций, не являющихся коммерческими).

2. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица (ЕГРЮЛ).

3. Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ;  или свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ о юридическом лице.
4.Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).

5.Документы, подтверждающие назначение на должность руководителя (приказ о назначении руководителя или иного лица, имеющего на основании устава совершать сделки; протокол собрания участников/акционеров/партнеров об избрании руководителя/управляющего организации).

6.Документы, подтверждающие право собственности, хозяйственного ведения, либо иного законного пользования объектами недвижимости, поставка теплоэнергии и горячего водоснабжения  которым планируется по договору (свидетельство о государственной регистрации права собственности, договор аренды и т.п.).

7.Документы, подтверждающие полномочия лица на подписание договора от имени юридического лица (доверенность на лицо, уполномоченное подписать Договор, агентский договор или договор поручения).
8. Приказ о назначении лица, ответственного за теплохозяйство.

9. Банковские реквизиты.
Для индивидуальных предпринимателей:

1. Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя.

2. Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП) или Копия свидетельства о внесении в ЕГРИП записи об индивидуальном предпринимателе.

3. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).

4. Документы, подтверждающие право собственности, хозяйственного ведения, либо иного законного пользования объектами недвижимости, поставка теплоэнергии которым планируется по договору (свидетельство о государственной регистрации права собственности, договор аренды и т.п.).

5.Документы, подтверждающие полномочия лица на подписание договора от имени индивидуального предпринимателя (доверенность на лицо, уполномоченное подписать Договор, агентский договор или договор поручения).
6. Приказ о назначении лица, ответственного за теплохозяйство.
Для физических лиц:

1.  Документ, удостоверяющий личность (паспорт).

2.  Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).
3. Документы, подтверждающие право собственности, хозяйственного ведения, либо иного законного  пользования объектами недвижимости, поставка теплоэнергии которым планируется по договору (свидетельство о государственной регистрации права собственности, договор аренды и т.п.).
4. Документы, подтверждающие полномочия лица на подписание договора от имени физического лица (доверенность).
5. Приказ о назначении лица, ответственного за теплохозяйство.

Оригиналы:

1. Расчет-заявка на теплопотребление (по форме Приложения № 1).

2.  Для организаций, финансируемых из бюджета: Справка о финансировании, заверенная финансирующей организацией.
Бланк заявки заполнил:     _______________________________________         ________________
                                                                                    (должность и Ф.И.О. представителя покупателя)                              (подпись, МП)
Приложение №1
ЗАЯВКА
на снабжение тепловой энергией
_____________________________________________________
 (наименование предприятия, организации, р/сч )

Просит ОАО «ЗиД» заключить договор теплоснабжения объекта __________________________________________________________________
местоположение ___________________________________________________
Данные по заявленному объекту

1. Данные для расчета расхода на отопление
     а) площадь занимаемого помещения_____ (м2).
     б) объём занимаемого помещения_____ (м3).
     в) назначение объекта______________.
     г) год постройки________.
     д) технический паспорт здания.
2. Данные для расчета расхода на горячее водоснабжение

     а) кол-во душевых сеток _______шт.
     б) кол-во кранов с горячей водой______шт.

     в) кол-во работающих_______чел.

     г) кол-во работников, пользующихся душевыми сетками______чел..

     д) количество блюд, моек, посадочных мест (для предприятий общественного питания).
3. Данные для расчета расхода на вентиляцию

     а) перечень оборудования.
     б) производительность оборудования по проекту_____ (м3/час).

     в) назначение оборудования (приток, тепловая завеса).
     г) время работы оборудования.

4. Данные для расчета расхода на технологию

     а) перечень оборудования.

     б) расход пара оборудованием _____(кг/час).

     в) время работы оборудования.
Дополнительные сведения: /режим работы/ _________________________________.
Ответственный исполнитель_____________________________________________ _________________________________________телефон _______________________

Подпись____________

Дата______________

М.П.

Зам. главного инженера по

строительству и ТО производства

А.В. Щербакову

601900, Труда ул., 4, г. Ковров